Température Calibration  Calibrateur de température  TP Premium1
Fiche technique
06/2020
TP 37700E.2 // TP Premium  // Puit sec // Température ambiante à 700 °C
Données techniques
Type TP 37700E.2
Plage de température* Température ambiante à 700 °C**
Volume de calibration Ø 29 x 150 mm

Sans 0
Avec I
Exemple de commande EP37 70 I 2 2915U3
Pour commander un calibrateur complet, vous avez besoin de trois références :
1. Modèle de calibrateur
2. Linéarisation
3. Insert de mesure
En fonction de vos besoins spécifiques, vous pouvez aussi commander des inserts de mesure
supplémentaires, les certificats nécessaires, etc.
Référence de commande
3. Insert de mesure
Perçage [mm] Fonction Bloc [mm] Matière Code produit
Insert Air Shield 1 perçage au choix inclus              Air Shield Insert Ø 29 x 150 Bronze d'aluminium
Veuillez indiquer les trous de
forage dans votre
commande
Note: Chaque numéro d'article à 13 chiffres "Linéarisation" commence par "EK1", les lettres suivantes ("désignation
abrégée") indiquent la fonction de calibrage sélectionnée. Vous pouvez également sélectionner plusieurs fonctions dans une
catégorie. Veuillez saisir les fonctions de calibrage dans l'ordre alphabétique et compléter les chiffres restants par "0".
Référence de commande
2. Linéarisation
Fonction Insert / support d'étalonnage Capteur de référence Désignation abrégée
Puit sec Insert Air Shield externe A
Exemple de linéarisation des numéros de commande
Fonction: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Commande EK1 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EP37 xx x x xxxxxx
EK1 x x x x x x x x x x
EZxxxxxxxxxxxx
SIKA  France
134-140 rue d‘Aubervilliers
75019 Paris - FRANCE
Téléphone : +33 1 40 38 08 08
E-mail : sika.fr@wanadoo.fr
Site internet : www.sika.net
Température Calibration  Calibrateur de température  TP Premium5
Fiche technique
06/2020
Référence de commande
Code produit
EKTPWP1FKT
EKTPWP2FKT
EKTPGOLDWP
4. Certificats d‘étalonnage - Sélectionnez celui qui vous convient*
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour 1 fonction
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour 2 fonctions